

# FINLANDS FOLKKOMMISSARIAT

Livsmedelsavdelningen

Helsingfors, den 4 Mars 1918

Cirkulär N:o 2

## *Cirkulär till Livsmedels Kommissarierna.*

Finska Folkkommissariatets Livsmedelsavdelning har förordnat, att å varje livsmedelsnämnds område tillsättes en särskild kommissarie. Till kommissariens göromål höra främst följande:

Kommissarien bör noggrant följa med livsmedelsförhållandena å orten och för varje vecka till Läne-livsmedelskomitén insända utförlig rapport. Kommissarien övervakar transporten och fördelningen av livsmedel å sitt värksamhetsområde, med aktgivande derav, att allmänheten ävensom livsmedelsnämnderna efterfölja livsmedelslagen och de på grund derav givna bestämmelserna. I synnerhet bör övervakas att de bestämda maximiprisen icke överskridas.

Om kommissarien finner att smygforsling eller smyghandel, kringgående av livsmedelslagen eller annat mot föreskrifterna rörande livsmedel äger rum, är han berättigad vidtaga skyndsamma åtgärder för de skyldiges anhållande och de i deras ägo befintliga livsmedels beslagtalande. Härvid bistå honom å orten befintliga kommunala ordningsmän, arbetareorganisation eller rödagardets avdelning. Vid beslagtalandet bör kommissarien upprätta förteckning i tvänne exemplar över de beslagtagna varorna, av vilka ett överlämnas till varuägaren.

Vid beslagtalandet upprättas protokoll, till vilken bifogas förteckning över de beslagtagna varorna. Protokollet bestyrker kommissarien med sin namnunderskrift samt såsom vittnen tvenne tillstådes varande personer.

De beslagtagna varorna överlåter kommissarien till ortens livsmedelsnämnd och gör härom skriftligt meddelande med insändande av avskrift utav beslagtagningsprotokollet till Läne-livsmedelskomitén.

Kommissarien är skyldig till livsmedelsnämnd anmäla varje person, som på sätt eller annat har brutit mot livsmedelslagen eller de på grund derav givna föreskrifterna i och för anställandet av åtal. Om livsmedelsnämnd icke åtalar sålunda anmäld person eller icke anställer förhör, bör kommissarien härom delgiva Läne-livsmedelskomitén.

*Finlands Folkkommissariat*  
*Livsmedelsavdelningen.*

O. TOKOI.

J. W. Hakkinen.

